PORTO FERREIRA
'

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado a Excelentíssima Deputada Estadual

Ana Carolina Serra no qual venho, mui respeitosamente a

presença de V.Exa solicitar recursos no valor de R$700.000,00

(setecentos mil reais), destinados a ampliação do Centro de

Zoonoses de Porto Ferreira e a criação do Hospital Veterinário

Municipal.

Sabedora que sou da profunda consideração da nobre

Deputada com o município de Porto Ferreira e a grande admiração

do povo de Porto Ferreira para com a mesma, recorro a V.Exa a

perspectiva de atendi mento desta sol icitação.

Sendo o que me cumpria para o momento externo

protestos de estima e distinta consideração.

Plenário Syrio Ignátios, 22 de março de 2023,

Luciane Lour ere
I

ira de Sousa
adora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRÉIRÀ

LEITURA NO EXPEDIE Its Â§ESSÃO ORDINARIA

REALIZADA FI
o

DESP DO POR NANIHIIDADE D-O

r
ORESIDE

" SECRETA

r SECRETÁRIO

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Foriaz, 1068 - 1-1022
cEP 13660-005 - Porto Ferêin - SP

e- m a i I : c am a ra po rtof errei m@c a m a rapo rtofe rre i ra -sp.g ov' b r

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

REQUERTMENTO N', 149 12023